
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

  _ _ _CNPJ 39.289.723/0001-98 _ _ _ 
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO 

 

 

 

ATO Nº 014/2023, de 02 de maio de 2023. 

 

NOMEIA A COMISSÃO PARA INVENTÁRIO DOS BENS EM 

ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE VARGEM ALTA. 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO; no 

uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no art. 21, III, “e”, do Regimento Interno da Câmara Municipal de 

Vargem Alta; 

Considerando a necessidade de realizar movimentação das contas de Almoxarifado e 

Patrimônio da Câmara Municipal de Vargem Alta; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - A COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DE INVENTÁRIO DOS BENS EM ALMOXARIFADO 

E PATRIMÔNIO DA CÂMARA MUNICIPAL, para o exercício de 2023, fica constituída dos 

seguintes membros: 

 IBERÊ PAIVA SANT’ ANNA – Presidente;  

 SAMUEL PEREIRA NASCIMENTO – Membro; 

 VALMIR EULÁLIO DO NASCIMENTO – Membro.  

Art. 2º - A gratificação devida aos servidores está prevista no artigo 97, §3º e incisos 

da Lei Complementar 010/2003 – Estatuto dos Servidores Públicos de Vargem Alta-ES. 

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação produzindo seus efeitos 

a partir de 01 de maio de 2023. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

 

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA 
PRESIDENTE 

 


		2023-05-02T17:58:38-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro




